
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Zpráva o hodnocení nabídek_Výsledek posouzení 

 
Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
  se sídlem: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
  IČ: 467 47 885 
 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  
A  

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI  
 
V souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“) byla o hodnocení a posouzení nabídek doručených v rámci uvedeného 
zadávacího řízení zadaného v zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ 
vyhotovena tato Zpráva o hodnocení nabídek a Výsledek posouzení splnění podmínek účasti. 
 
Název veřejné zakázky:   027_Ve_Ocelová lávka ke kolejím TUL Liberec-Harcov 
Int. č. veřejné zakázky:   21/9615/027 
 
Druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:  Veřejná zakázka na dodávky  
Druh veřejné zakázky dle předpokládané hodnoty: Podlimitní veřejná zakázka. 
 

Hodnocení nabídek 
 
1. Seznam doručených nabídek: 

 
Nabídka účastníka č. 1 
Obchodní firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
Sídlo: Pardubice V, Zelené Předměstí, K Vápence 2677      
IČ: 25253361    
Nabídková cena: 8 995 276,58 Kč bez DPH 
 
Nabídka účastníka č. 2 
Obchodní firma: B R E X, spol. s r.o.  
Sídlo: Liberec XXII-Horní Suchá, Karlovská 205      
IČ: 40232549    
Nabídková cena: 6 992 300,81 Kč bez DPH 
 
Nabídka účastníka č. 3 
Obchodní firma: FKM s.r.o.  
Sídlo: Příšovice 225      
IČ: 60934743    
Nabídková cena: 6 285 092,56 Kč bez DPH 
 
Nabídka účastníka č. 4 
Obchodní firma: VM PLUS, spol. s r.o.  
Sídlo: Liberec VI-Rochlice, České mládeže 993/80      
IČ: 28716566    
Nabídková cena: 7 381 818,76 Kč bez DPH 
 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Nabídka účastníka č. 5 
Obchodní firma: Metrostav a.s.  
Sídlo: Praha 8, Libeň, Koželužská 2450/4      
IČ: 00014915    
Nabídková cena: 7 576 182,26 Kč bez DPH 
 
Nabídka účastníka č. 6 
Obchodní firma: SYBAN, s.r.o.  
Sídlo: Liberec VII-Horní Růžodol, 28. října 60/44       
IČ: 25401343    
Nabídková cena: 6 888 000,00 Kč bez DPH 
 
2. Popis hodnocení nabídek: 

 
Nabídky účastníků byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
3. Výsledek hodnocení – pořadí nabídek: 
 

Pořadí nabídek  Obchodní firma, sídlo, IČ Cena bez DPH v Kč 

1 
FKM, s.r.o. 
Příšovice 225      
IČ: 60934743 

6 285 092,56 

2 
SYBAN, s.r.o.,  
Liberec VII-Horní Růžodol, 28. října 60/44    
IČ: 25401343 

6 888 000,00 

3 
BREX spol. s r.o. 
Liberec XXII-Horní Suchá, Karlovská 205    
IČ: 40232549 

6 992 300,81 

4 
VM Plus, spol. s r.o. 
Liberec VI-Rochlice, České mládeže 993/80   
IČ: 28716566 

7 381 818,76 

5 
Metrostav a.s. 
Praha 8, Libeň, Koželužská 2450/4     
IČ: 00014915 

7 576 182,26 

6 
Chládek a Tintěra a.s. 
Pardubice V, Zelené Předměstí, K Vápence 2677   
IČ: 25253361 

8 995 276,58 

 
Vybraným dodavatelem je:  
 
Účastník č. 3: 
Obchodní firma: FKM s.r.o.  
Sídlo: Příšovice 225      
IČ: 60934743    
 
 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti 
 

4. Posouzení kvalifikace: 
 

Účastník č. 2: 
Obchodní firma:  OL ENERGY s.r.o 
Sídlo:    Chrastava, Školní 321   
IČ:    03971317 
 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ:  prokázal  
Profesní způsobilost § 77 ZZVZ:   prokázal  
Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ:prokázal    
 

Střet zájmů: prokázal po vyjasnění/doplnění nabídky:  
 

Účastníci měli v rámci Čestného prohlášení uvést též, zda jsou ve střetu zájmů dle zákona č. 
159/2006 Sb. o střetu zájmů. Účastník č. 2 uvedl, že ve firmě vlastní alespoň 25% podíl 
veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů. Zadavatel provedl 
ověření údajů předložených účastníkem stran prohlášení o střetu zájmů ve veřejně dostupných 
zdrojích a získal pochybnost, zda účastník správně porozuměl textu čestného prohlášení 
týkajícího se střetu zájmů a vyzval dne 7. 5. 2020 účastníka č. 2 k objasnění/doplnění nabídky. 
Vybraný dodavatel doložil dne 7. 5. 2020 Čestné prohlášení, ve kterém uvedl, že ve firmě 
nevlastní alespoň 25% podíl veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu 
zájmů. 
 
   

Seznam dokladů prokazujících kvalifikaci: 

• Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti, vyhotovil: Ing. Michael 
Franc a Josef Polášek, jednatelé, dne 10. 3. 2021 

• Výpis z obchodního rejstříku  ze dne 12. 2. 2021 

• Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 11. 2. 2021, živnostenské oprávnění 
na Provádění staveb, jejich změn a odstranění 

• Technická kvalifikace - Seznam významných dodávek poskytnutých za posledních 5 let 
před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele: vyhotovil: Ing. Michael Franc a Josef Polášek, jednatelé, dne 10. 3. 
2021 

• údaje rozhodné pro prokázání, osvědčení objednatele:  
 

Reference č. 1. 2. 3. 
Objednatel Oldřich Slavík 

IČ: 68210302 
Dextra MB, s.r.o. Dextra MB, s.r.o. 

Zakázka Stáj – zimoviště skotu 
Propojení hal M12 a C14 
- Škoda Auto a.s. 

M12  - nové průjezdy -
Škoda Auto a.s. 

Hodnota 
Kč bez DPH 

3 500 000  3 162 000,- 3 750 000,- 

Termín 
dokončení 

12/2020 11/2019 12/2020 

Osvědčení 
vydal 

Oldřich Slavík Leoš Šačirovič Leoš Šačirovič  

Dne 15. 12. 2020 5. 12. 2019 12. 1. 2021 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

• Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení prací uvedených v seznamu 
stavebních prací-viz. tab.  

• Jmenný seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění VZ - 
stavbyvedoucí Ing. Michael Franc ze dne 10. 3. 2021 

• Osvědčení o autorizaci stavbyvedoucího Ing. Michaela France pro obor „pozemní stavby“ 
vydané  ke dni 30. 5. 2019 

 
5. Kontrola technických podmínek: 
Výše uvedený vybraný dodavatel splňuje požadavky zadavatele na předmět plnění.  

 
6. Kontrola obchodních podmínek: 
Obchodní a platební podmínky účastník splnil akceptací návrhu smlouvy, který byl součástí 
zadávací dokumentace.  

 
7. Posouzení výše nabídkové ceny: 
V souladu s § 113 ZZVZ byla posouzena výše nabídkové ceny vybraného účastníka ve vztahu 
k předmětu veřejné zakázky, a rovněž ke všem relevantním okolnostem jako je doba a místo 
plnění a dalším podmínkám, za kterých by byl předmět veřejné zakázky plněn. Nabídka 
neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu a je reálná pro realizaci předmětu plnění 
veřejné zakázky. 

 
8. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti: 
Výše uvedený vybraný dodavatel splňuje veškeré požadavky zadavatele na předmět plnění. 

 
Závěr 

 

Vybraný dodavatel předložil originály/ověřené kopie dokladů prokazujících jeho základní a 
profesní způsobilost dle §§ 74 a 77 ZZVZ a technickou kvalifikaci, zadavateli sdělil 
identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a předložil doklad, 
z něhož vyplývá vztah všech těchto osob k dodavateli. S vybraným dodavatelem bude 
uzavřena kupní smlouva. 
 

Na hodnocení a posouzení nabídek se podílel přizvaný odborník: 
 
Ing. Vladimír Karas    
 
 
V Liberci dne 11. 3. 2021             Za zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová   
 


